様式第2号

[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日

菊池市長　江頭　実　様

　　　【奨学生】
氏名：

菊池市教育振興小川奨学金に関する状況調査及びレポートの提出について

表題の件につきまして、下記のとおり現在の状況及びレポートについて提出します。

	＜菊池市教育振興小川奨学金＞　　令和　　　年度レポート

	ふりがな

	現住所

	ふりがな

	氏　名

	連絡先
（日中連絡の取れる番号）

	現在の状況
（該当するものにレ点）
	□社会人　　　　□高校、大学生　　　　□大学院生
□就職活動中　　□その他（　　　　　　　　　　）
※社会人、高校、大学生以外の場合は、レポートの提出を保留とします。

	（社会人の場合）
就職先住所
就職先法人名
	法人住所：

	法人名：

	（学生の場合）
学校名
（学部・学科・学年）
	学校名：

	　　　　　　　　部　　　　　　　　　科　　　　　　　　　年

別添提出物
　・菊池市教育振興小川奨学金レポート（原稿用紙　　　枚）